
 
 

 

 
COMUNE  DI  RIMINI 

Il Sindaco 

 

 
Rimini, 3 dicembre 2021                                                                                        

 

Oggetto: Nomina del Mobility Manager di area. 
 

IL SINDACO 

VISTI gli artt. 50, comma 10 e 109 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO l’articolo 19 comma 1 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165; 

VISTO l’articolo 48 del CCNL 17 dicembre 2020; 

VISTO l’art. 5, comma 3 del Decreto del Ministro della transizione ecologica in data 12 

maggio 2021 che impone ai Comuni capoluogo di provincia la nomina del Mobility Manager 

d'area; 

RILEVATO che con provvedimento in data 10 dicembre 2020, prot. 353045, 

successivamente modificato con provvedimento in data 1° aprile 2021, prot. 99812 è stato 

affidato all’Ing. CARLO MICHELACCI l'incarico dirigenziale avente ad oggetto la 

direzione del SETTORE MOBILITA’; 

VISTO altresì l’art. 7 del già citato Decreto del Ministro della transizione ecologica in data 12 

maggio 2021 che prevede che il Mobility Manager d'area deve possedere “un'elevata e 

riconosciuta competenza professionale e/o comprovata esperienza nel settore della mobilità 

sostenibile, dei trasporti o della tutela dell'ambiente”; 

CONSIDERATO che l’Ing CARLO MICHELACCI possiede le competenze e l’esperienza 

adeguate allo svolgimento delle funzioni di Mobility Manager di area; 

RITENUTO di nominare Mobility manager d’area l’ing. CARLO MICHELACCI; 

SENTITO il Segretario Generale; 

Per tutto quanto sopra ritenuto e premesso; 

DISPONE 

1) DI NOMINARE l’Ing. CARLO MICHELACCI Mobility Manager d’area, ai sensi 

dell’art. 5, comma 3, del Decreto del Ministro della transizione ecologica in data 12 maggio 

2021; 

2) DI ATTRIBUIRE all’Ing. CARLO MICHELACCI le funzioni di Mobility Manager 

d’area; 

3) DI STABILIRE che, per quanto non espressamente modificato dal presente atto, rimane 

confermato l’incarico affidato all’Ing. CARLO MICHELACCI mediante il 

provvedimento in data 9 dicembre 2020, prot. 353045 successivamente modificato dal 

provvedimento in data 1° aprile 2021, prot. 99812; 

4) DI STABILIRE altresì che, il presente provvedimento abbia decorrenza immediata; 

COMUNE DI RIMINI P
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0384598/2021 del 03/12/2021
'Class. ' 001.006001 
Firmatario: JAMIL SADEGHOLVAAD
Documento Principale



 
 

 

5) DI NOTIFICARE il presente incarico il presente al dirigente interessato affinché si 

attenga alle disposizioni in esso contenute. 

 

 

IL SINDACO 

Dott. Jamil Sadegholvaad 

(documento firmato digitalmente) 
 

COMUNE DI RIMINI P
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0384598/2021 del 03/12/2021
'Class. ' 001.006001 
Firmatario: JAMIL SADEGHOLVAAD
Documento Principale


